

Årsredovisning

för

Rise Communication Sverige AB

556984-8368

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Else Trägårdh Schlasberg, Styrelseledamot
2023-04-04

Styrelsen för Rise Communication Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom strategi- och marknadskommunikation. Företaget ska även bedriva verksamhet i form av livs- och karriärcoaching riktad mot såväl organisationer som privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 652	45	0	0
Resultat efter finansiella poster	746	-22	-1	-14
Soliditet (%)	65	14	96	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Företaget har tidigare varit vilande. Nu har verksamheten satts igång igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 559	-22 298	13 143
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 298	22 298	0
Årets resultat			624 722	624 722
Belopp vid årets utgång	50 000	-36 857	624 722	637 865

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 145 000 kr (145 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-36 857
årets vinst	624 722
	587 865
disponeras så att i ny räkning överföres	587 865
	587 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 651 812	45 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 651 812	45 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 003	-67 298
Personalkostnader	2	-795 828	0
Summa rörelsekostnader		-905 831	-67 298
Rörelseresultat		745 981	-22 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
Summa finansiella poster		-64	0
Resultat efter finansiella poster		745 917	-22 298
Resultat före skatt		745 917	-22 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 195	0
Årets resultat		624 722	-22 298

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 500	0
Övriga fordringar		10 013	10 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 000
Summa kortfristiga fordringar		167 513	55 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		813 979	35 724
Summa kassa och bank		813 979	35 724
Summa omsättningstillgångar		981 492	90 801
SUMMA TILLGÅNGAR		981 492	90 801
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-36 857	-14 559
Årets resultat		624 722	-22 298
Summa fritt eget kapital		587 865	-36 857
Summa eget kapital		637 865	13 143
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 375	0
Skatteskulder		121 195	0
Övriga skulder		215 056	70 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 720
Summa kortfristiga skulder		343 626	77 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		981 492	90 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-04

Else Trägårdh Schlasberg
Else Trägårdh Schlasberg